分类广告分类广告
欢迎刊登各种分类信息

4001109919热线电话:热线电话:

本栏目由报云传媒股份有限公司独家协办本栏目由报云传媒股份有限公司独家协办

潘裕昌将位于绍兴市越城区灵芝街道

曲屯家苑20栋102拆迁房卡遗失，特此

声明作废。

杭州岑星教育科技有限公司（统一社会

信用代码：91330110MA2H25545P）注

销清算公告：本公司股东会（出资人）已

决定解散本公司。请债权人自接到本

公司书面通知书之日起三十日内，未接

到通知书的自本公告之日起四十五日

内，向公司清算组申报债权登记，逾期

不申报的视其为没有提出要求。

温州市小管文化用品有限公司遗失公

章（编号：33038310046945）、财务专用

章（编号：33038310046946）、发票专用

章（编号：33038310046947）各一枚，声

明作废。

嘉兴市秀洲区长虹法律服务所遗失广

发银行股份有限公司嘉兴分行基本户

开 户 许 可 证 壹 份 ，核 准 号

J3350011749401，声明作废。

安吉递铺沈吉小吃店遗失法定名称章，

备案编码3305230093019，声明作废。

浙江零跑汽车销售服务有限公司遗失

零跑牌车辆合格证，

合格证编号：WCJ162021025058,
发动机号：OLP4BL9157，
车架号：LFZ71AK55MD017120，声明作

废。

中国共产主义青年团宁波市鄞州区姜

山镇望府社区支部委员会遗失公章一

枚，编码33021210079928，声明作废。

方 密 辉 身 份 证 遗 失 ，证 号 ：

33028219890810284X，自见报之日起不

承担被人冒用而引发的一切法律责任，

特此声明。

吴兴蓝宏童装店遗失公章一枚，现声明

作废。

减资公告：义乌市源通日用品有限公司

（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91330782MA2HRY6E93）经股东会决

议，拟向公司登记机关申请减少注册资

本，由原注册资本 200万元人民币减少

至10万元人民币，请有关债权人自本公

司减资公告见报之日起 45天内向本公

司提出清偿债权债务或提供相应的担

保请求，特此公告。

购 房 人 周 杨 俊 ，身 份 证 号 码 ：

330124199405131812，订购临安区於潜

镇桦之水府5幢1002号房，因本人保管

不善，将该房屋收款收据（金额：458605
元，票据号：0000064）（金额 458605元，

票据号0000064）原件遗失，现声明房款

收据原件作废。

冯逸馨遗失张氏骨科省医疗机构住院

收费收据原件 1 份，发票号为：31301。
金额：4173.75元,病历号为：759536606，
声明作废。

遗失声明：黄浩于 2022年 6月 5日不慎

遗 失 身 份 证 件 ， 证 号 ：

330726200205071713，现声明作废。

宁波万伯名革寄售有限公司遗失财务

章（编号：3302120328564）一枚，声明作

废。

常驻代表机构变更公告：我公司下设的

香港RJ纺织有限公司绍兴代表处，统

一社会信用代码91330621693640704C，

现拟变更驻在期限，变更后为 2032年 8
月 13日。对 05122-1号代表的护照信

息和任职期限更新；对 05122-2号代表

的护照信息和任职期限更新；对

05122-3号代表免除，对 05122-4号代

表免除。 RJ纺织有限公司

浙江巾然贸易有限公司遗失财务章、法

人章各一枚，声明作废。

杭 州 诺 达 环 境 有 限 公 司 ，税 号:
91330104MA2J28BD7U,遗失增值税专

用发票 1 份，代码 3300201130，号码

26745429，特此声明。

衢州众信瑞诚投资管理有限公司公司

遗失营业执副本，统一社会信用代码：

91330800MA28F2HC14，编号：1/1,声明

作废。

衢州飘渺服饰有限公司不慎遗失由衢

州市市场监督管理局于 2018年 5月 21
日核发的营业执照正副本，统一社会信

用代码：91330802MA29UHG6XP；遗失

公章一枚，声明作废。

河北时众然建筑集团有限公司浙江分

公司遗失法定名称公章，备案编码

33052310061504，声明作废。

兰溪市双飞机械配件厂遗失公章（编

号：3307190005007）一枚，声明作废。

嘉兴吉佰佳餐饮管理有限公司遗失公

章、财务章、发票章各一枚，声明作废。

胡俊庆遗失杭州和谐出租汽车服务管

理有限公司开具的押金收据，收据号：

1110619，金额：叁仟元整，声明作废。

义乌市赋瀚商贸有限公司遗失公章一

枚，声明作废。

李安遗失军官证，证号：军字第0265596
号，声明作废。

杭州晟特智能科技有限公司遗失财务

专用章一枚，现声明作废。

杨鹏遗失：杭州意法置业有限公司开具

的 4 楼 4018、4019、4020 保证金收据票

号 9906835金额 60000元。4018、4019、
4020 冷气费收据票号：00007830，4018
金额9190元，4019金额7661元，4020金
额8979元；4018、4019、4020物业费收据

票号：00007829，4018金额5638元，4019
金额 4700元，4020金额 5509元。另遗

失2020年10月14日与杭州意法置业有

限公司签订的 4 楼 4018、4019、4020 租
赁合同及补充合同各一份，声明作废。

玉环薛氏铸造有限公司遗失公章（编

号：3310210141044）一枚，声明作废。

宁波蓝卡建筑装饰工程有限公司遗失

财务专用章（编号：33021210108725）、
合同专用章（编号：33021210108726）、
法人章（姓名：雷晓丹）各一枚，声明作

废。

遗失韩国 TT 株式会社绍兴代表处

SONG BUYNG CHEUL 代表证一

本，编号05265-2，声明作废。

本公司（杭州顺通健康管理服务有限公

司 ） 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91330103MA2HYKHB4R，不慎遗失由

杭州市市监督管理局 2020年 6月 29日
核发的营业执照副本，声明作废。

程恒志遗失位于宁波杭州湾新区智海

置业有限公司(房屋地址）购房发票，号

码：05143685，金额：581298，声明作废。

朱志辉于2022年6月6日不慎遗失身份

证，证号：362330199709103496，本人已

申领新证，此证已失效，特此声明。

杭州增利贸易有限公司遗失公章、财务

章各一枚，声明作废。

嘉兴市吉沃贸易有限公司遗失公章一

枚，声明作废。

内蒙古兴发科技有限公司遗失中国联

合工程有限公司开具的合同收款收据，

收据号LH20191731，金额850000元，声

明作废。

浙江柏益养老服务有限公司遗失公章

一枚，声明作废。

东阳市千居尚装饰材料有限公司遗失

财务章一枚，声明作废。

典成（浙江）服装有限公司减资公告：经

本公司股东会决定，本公司认缴注册资

本从 5000万元减至 1000万元。请债权

人自接到本公司书面通知书之日起三

十日内，未接到通知书的自本公告之日

起四十五日内，有权要求本公司清偿债

务或者提供相应的担保，逾期不提出的

视其为没有提出要求。

杭州赛伯乐微谷科技服务有限公司遗

失法人章（法人姓名：黄弘）一枚，现声

明作废。

阅读·分类广告阅读·分类广告 2022年06月16日 星期四
编辑：张丽霞 / 美编：安 瑜
2022年06月16日 星期四
编辑：张丽霞 / 美编：安 瑜 15

JIANGNAN
TOURISM
WEEKLY

公司注册注销代理记账
13362107890

全国税收策划，个体户设立，
咨询：4001080366

全国审计验资评估
咨询热线：4001080366

17364579989

6月 12日，由中国美术学院党委宣

传部、中国美术学院中国画与书法艺术

学院、中国美术学院中国画学研究所主

办，中国美术学院出版社承办的“《管锥·
使命：中国画学书学传习录》（第二辑）新

书发布会暨研讨会”在杭州雁庐艺术馆

举行。中国美术学院副院长沈浩，中国

美术学院老教授徐家昌、吴宪生，吴山明

美术馆名誉馆长高晔，杭州师范大学教

授童节，《管锥·使命：中国画学书学传习

录》编委会成员、学校相关部门负责人及

师生代表百余人出席发布会。

中国美术学院副院长沈浩指出：《管

锥·使命：中国画学书学传习录》第一辑

获得了良好社会反响，第二辑的出版是

中国美术学院中国画和书法文脉之路上

又一道靓丽风景。中国美术学院即将迎

来 95周年校庆，一代代教师怀抱管锥使

命，对中国优秀传统文化进行继承和弘

扬，努力跋涉。作为教育者，他们深感责

任重大；作为艺术家，他们的创作艰辛至

极。通过这一套丛书，可以管窥师辈心

路历程，也可以感受到他们立心、继学、

拓疆和增峰的典范之力，给予新一代学

子以学术指引。我们作为后学，应继续

梳理先辈的学术成就，继续打造一批精

专成果。

中国美术学院中国画与书法艺术学

院原院长尉晓榕提出：《管锥·使命：中国

画学书学传习录》具有非常高的价值。

国画讲究代际和学脉传承，老先生们从

技法、学问、道德和做人等言传身教各方

面给我们树立了典范。希望这套书作为

学校的重要工程可以持续推进。

中国美术学院中国画与书法艺术

学院院长张捷认为：中国画和书法艺术

有着深厚的历史传承和教学传统。本

套丛书不同于一般画册，它既带有中国

画和书法学科辉煌历史的印记，也具备

抢救性文献的性质。丛书的出版是向

先辈们的致敬，具有艺术高度和历史意

涵。

中国美术学院科研创作处处长刘海

勇感谢学校党委宣传部、中国画与书法

艺术学院、学校出版社等各个团队，这

套书在编纂过程中克服了很多困难，也

见证了近些年中国画学科的发展历

程。学校一直致力于打造“无墙的学院”，

希望将老先生的风采通过各种渠道传

播出去，为中国书画艺术彰显文脉而继

续努力。

新书发布会研讨环节的主题为“中

国画学与书学的传习之道与文脉特质”，

四位名师先后发言，畅谈编纂体会。童

中焘先生由家属童节代为发言并为发布

会专门录制了视频资料。研讨会上还播

放了吴山明、徐家昌、吴宪生三位先生的

课徒示范视频。万木春、陈磊、潘汶汛、

周青、张铨、张爱国、罗颖、祝平凡等专家

及分册主编、后续各册书主编、编辑助理

团队代表先后发言。

《管锥·使命：中国画学书学传习录》

由许江、高世名总策划，尉晓榕、张捷、沈

浩担任总主编，刘海勇担任副总主编，丛

书是中国美术学院中国画与书法艺术学

院、中国美术学院中国画学研究所的重

点学术出版工程，为中国美术学院重点

高校建设项目成果，由中国美术学院出

版社出版。

本套丛书分计划出版二十三卷，第

一辑四卷于 2020年 12月出版。第二辑

出版《中国画学书学传习录·人物卷·吴

山明》《中国画学书学传习录·山水卷·童

中焘》《中国画学书学传习录·花鸟卷·徐

家昌》《中国画学书学传习录·人物卷·吴

宪生》四卷，分卷主编为陈磊、潘汶汛、周

青、童节等。

中国美术学院中国画与书法艺术学

院有着悠久的文脉传承和优秀的教学传

统。为了更好地传承与传播中国美术学

院名师教学成果与艺术成就，弘扬中国

文化精神，本套丛书基于中国艺术精神

与学术传统，寄托人文情怀，建构哲匠思

想为主讲精神，以中国画系、书法系离退

休知名教授为主体，以诸位先生的从学、

从艺、从教之道为主讲内容，以“中国画

学、书学传习录”的形式及名家名师访谈

等多种方式，基于中国美术学院中国画

学与书学的悠久文脉传承和优秀教学传

统，汇聚老一辈的博雅才情、精深学养、

丰厚品德，传承了名师的教学成果与艺

术成就。本套丛书包含了名师访谈、名

师画语录、名师课徒稿、名师佳作等，整

合了大量的学术信息与资源，积累了宝

贵而丰富的文献资料和影像记录，配合

本丛书的各册名师访谈专题片亦将在中

国美术学院网站平台持续播出。丛书秉

持“薪火相传”的教学理念，蕴含“借古以

开今”的传承与发展并存的主旨意味，这

次新书发布活动不仅是“古与今”的对

话，更是两代人艺术理念的交融。这套

丛书将对传承与传播中国优秀传统文

化、体现“文化自信”，开拓中国书画教育

新模式皆有深远的学术价值和现实意

义，同时对于社会美育的推广也具有积

极的意义。

据悉，在丛书第二辑发布前后，中国

美术学院出版社美育与融媒体中心通过

直播、组建读者群和征集现场专家提问

等方式，进行线上学术交流互动；在雁庐

艺术馆的支持下，活动现场还安排了四

位名师的小型展览，布设了他们的代表

作品予以展示，展览时间为 6月 12日至

20日。

【阅读悦旅·国美好书】
栏目主持：苏晓晗 文：徐新红 图：徐天颖

扫描二维码关注中国美术学院

出版社官方订阅号和小红书号

《管锥·使命：中国画学书学传习录》（第二辑）在杭发布